
UCHWAŁA NR XXIV/189/2021 
RADY GMINY SEJNY 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sejny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości:  20 460 761,00 zł., z tego: 

1) bieżące w wysokości   16 381 688,00 zł.; 

2) majątkowe w wysokości  4 079 073,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości:  28 952 308,00 zł., z tego: 

1) bieżące w wysokości   16 312 238,00 zł.; 

2) majątkowe w wysokości   12 640 070,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 110 000,00 zł.; 

2) celowe w wysokości 208 000,00 zł., z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 50 000,00 zł., 

b) wynagrodzenia należne pracownikom w związku z przejściem na emeryturę w kwocie 158 000,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 
w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 8 186 547,00 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie    1 808 239,00 zł., 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie    1 289 868,00 zł., 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (pomniejszonej o środki wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi odrębnymi 
ustawami oraz wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków) w kwocie    
 5 393 440,00 zł.  

§ 7. Łączną kwota przychodów budżetu w wysokości 8 491 547,00 zł. oraz łączna kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 0,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł., 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 098 107,00 zł.,  w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie
 1 289 868,00 zł. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 130 000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 129 000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 1



2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 644 411,00 zł. z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki w kwocie 644 411,00 zł. na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sejny, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów określonych przez Radę Gminy Sejny; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, zwrotem 
płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

5) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym, do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Pietruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział

010

01095

400

40002

700

70005

70007

756

75601

75615

75616

75618

0480

0490

0500

0410

0360

0320

0340

0310

0340

0330

2680

0310

0320

0330

0350

0750

0550

0750

0920

0920

0470

0640

0690

0830

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00

23 350,00

235 952,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 166 369,00

Wpływy z opłaty skarbowej 13 019,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od środków transportowych 141 391,00

25 020,00

Wpływy z podatku leśnego 73 269,00

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

707 913,00

1 670 106,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 486 561,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 5 778,00

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku leśnego 143 582,00

4 455,00

1 545 470,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego 1 382,00

1 390 273,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

5 440 407,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 766,00

9 766,00

43 613,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

43 613,00

Wpływy z pozostałych odsetek 45,00

4 383,00

594 000,00

800,00

596 050,00

596 050,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 254,00

763,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 525,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 463,00

Gospodarka mieszkaniowa 50 138,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

1 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 250,00

Wpływy z usług

Wpływy z różnych opłat

Dostarczanie wody

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 4 383,00

Pozostała działalność 4 383,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2022 ROK

§ Nazwa Plan ogółem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/189/2021

Rady Gminy Sejny

z dnia 17 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 1



75621

758

75801

75807

75816

75831

801

80101

80103

80195

852

85213

85214

85216

85219

85228

85230

855

85502

900

90002

90095

0490

2360

0940

0920

2030

0830

0920

2030

2030

2030

2030

2059

0970

2057

2030

0920

2920

0920

2920

2920

0010

0020

Pozostała działalność

Gospodarka odpadami komunalnymi

9 170,00

644 411,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

644 411,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 653 581,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

3 341,00

4 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 541,00

Rodzina

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

7 541,00

Pomoc w zakresie dożywiania 74 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

74 100,00

10 000,00

Wpływy z usług 10 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 121,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

83 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 83 121,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

149 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

117 000,00

Zasiłki stałe 117 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

10 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 149 000,00

Pomoc społeczna 443 221,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

10 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

474 937,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

449 690,00

25 247,00

Pozostała działalność 474 937,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

Wpływy z różnych dochodów 12 562,00

49 698,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 62 260,00

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

50,00

474 937,00

Szkoły podstawowe 50,00

Oświata i wychowanie 537 247,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

36 557,00

36 557,00

2 823 802,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Wpływy do rozliczenia 2 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 363 794,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 823 802,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 048 606,00

Różne rozliczenia 5 226 153,00

2 363 794,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 90,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 048 696,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 2



010

01043

700

70005

758

75816

801

80101

926

92601

92695

Dział Rozdział

750

75011

751

75101

855

85501

Rodzina 3 401 000,00

Świadczenie wychowawcze 1 584 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

867,00

867,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 100,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 867,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Administracja publiczna 21 100,00

Urzędy wojewódzkie 21 100,00

Zlecone
Nazwa Plan ogółem

bieżące

Rodzaj zadania:

2010

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

212 471,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

37 495,00

majątkowe razem: 4 079 073,00

1 126 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

199 978,00

Pozostała działalność 249 966,00

249 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

199 978,00

6259

6257

6257

Obiekty sportowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

449 944,00

199 978,00

700 000,00

Kultura fizyczna 449 944,00

700 000,00

Szkoły podstawowe 700 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

Oświata i wychowanie

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 250 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2 250 000,00

Wpływy do rozliczenia 2 250 000,00

2 085,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 2 085,00

Różne rozliczenia

Gospodarka mieszkaniowa 2 085,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

677 044,00

677 044,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 677 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

677 044,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 677 044,00

bieżące razem: 12 958 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

474 937,00

0970

0920

0830

6260

6090

0760

6257

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

8 570,00

Wpływy z usług 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 3



85502

85513

Przewodniczący Rady

Anna Pietruszkiewicz

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 460 761,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 601 925,00

bieżące razem: 3 422 967,00

2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 000,00

17 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800 000,00

1 800 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 584 000,002060

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

010 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 070,00 2 555 070,00 0,00

01030 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 070,00 2 555 070,00 0,00

1600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 248,00 58 248,00 0,00

1601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 868,00 1 289 868,00 0,00

1602 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 954,00 1 206 954,00 0,00

400 486 250,00 486 250,00 0,00 486 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 486 250,00 486 250,00 0,00 486 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 486 250,00 486 250,00 0,00 486 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 818 000,00 818 000,00 0,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 376 000,00 376 000,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 376 000,00 376 000,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 442 000,00 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 442 000,00 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 109 700,00 109 700,00 0,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2022 ROK
Rodzaj zadania: Własne

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

 z tego:

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Plan
Wydatki bieżące

2 572 070,00

1 289 868,00

58 248,00

17 000,00

2 555 070,00

17 000,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

2 496 822,00

0,00

0,00

2 496 822,00 0,00

0,00

0,00 0,00

1 206 954,00

442 000,00

486 250,00

376 000,00

1 206 954,00

486 250,00

486 250,00

818 000,00

376 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

1 289 868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Infrastruktura wodociągowa wsi

Dostarczanie wody

Drogi publiczne gminne

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Transport i łączność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Drogi wewnetrzne

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

0,00

0,00

0,00

442 000,00

109 700,00

102 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/189/2021

Rady Gminy Sejny

z dnia 17 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 1



1100 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 58 650,00 58 650,00 3 500,00 55 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 53 000,00 53 000,00 3 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 650,00 650,00 500,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 2 529 455,00 2 393 405,00 1 778 581,00 614 824,00 0,00 136 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 29 705,00 29 705,00 28 581,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 1 124,00 1 124,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 28 581,00 28 581,00 28 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 82 200,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 305 000,00 2 300 000,00 1 750 000,00 550 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 1 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 750,00 500,00 0,00 500,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 90 800,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Cmentarze

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Kwalifikacja wojskowa

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

102 500,00

7 200,00

7 200,00

53 000,00

750,00

550 000,00

2 305 000,00

5 000,00

1 750 000,00

58 650,00

150,00

5 000,00

3 000,00

650,00

500,00

5 000,00

1 124,00

9 000,00

2 529 455,00

29 705,00

28 581,00

82 200,00

73 200,00

500,00

250,00

21 000,00

90 800,00

21 000,00

20,00

33 200,00

57 600,00

20,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 2



1400 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 245 700,00 210 700,00 112 400,00 98 300,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75412 242 700,00 207 700,00 112 400,00 95 300,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1100 95 300,00 95 300,00 0,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 112 400,00 112 400,00 112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

1610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

75414 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

1810 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

758 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 4 988 957,00 4 372 140,00 3 465 660,00 906 480,00 0,00 141 880,00 474 937,00 0,00 0,00 6 860 000,00 6 860 000,00 0,00

80101 3 011 650,00 2 899 650,00 2 544 600,00 355 050,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 6 860 000,00 6 860 000,00 0,00

1100 355 050,00 355 050,00 0,00 355 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 2 544 600,00 2 544 600,00 2 544 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 860 000,00 6 860 000,00 0,00

80103 525 870,00 503 990,00 432 260,00 71 730,00 0,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 71 730,00 71 730,00 0,00 71 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 432 260,00 432 260,00 432 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 691 300,00 684 300,00 394 800,00 289 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 289 500,00 289 500,00 0,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Obsługa długu publicznego

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Obrona cywilna

Zarządzanie kryzysowe

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6
ustawy)

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Szkoły podstawowe

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Przedszkola

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

5 000,00

30 000,00

112 400,00

265 700,00

20,00

262 700,00

6 860 000,00

112 000,00

2 544 600,00

95 300,00

1 000,00

62 000,00

5 000,00

1 000,00

2 000,00

2 000,00

318 000,00

11 848 957,00

62 000,00

62 000,00

318 000,00

318 000,00

9 871 650,00

355 050,00

21 880,00

164 000,00

525 870,00

71 730,00

432 260,00

164 000,00

7 000,00

691 300,00

289 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 3



1400 394 800,00 394 800,00 394 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 97 000,00 96 000,00 94 000,00 2 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 476 937,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 474 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1101 66 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1102 3 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1301 63 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1302 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1401 319 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1402 17 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 133 000,00 130 000,00 40 000,00 90 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 129 000,00 129 000,00 40 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 290 878,00 873 678,00 584 178,00 289 500,00 0,00 417 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 3 778,00 3 778,00 1 078,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 1 078,00 1 078,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Zwalczanie narkomanii

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Ochrona zdrowia

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

2 000,00

1 000,00

2 000,00

94 000,00

476 937,00

22 200,00

394 800,00

22 200,00

220 000,00

3 000,00

3 000,00

1 290 878,00

97 000,00

66 723,00

3 746,00

319 055,00

1 000,00

63 912,00

3 588,00

17 913,00

133 000,00

89 000,00

1 000,00

129 000,00

40 000,00

220 000,00

1 078,00

3 778,00

2 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 4



85213 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 189 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 356 900,00 349 700,00 300 000,00 49 700,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 49 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 293 200,00 289 200,00 282 100,00 7 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 282 100,00 282 100,00 282 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 97 000,00 97 000,00 29 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 23 600,00 23 600,00 19 000,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 22 400,00 22 400,00 10 500,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Wspieranie rodziny

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

15 000,00

15 000,00

22 400,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

293 200,00

49 700,00

7 200,00

300 000,00

10 000,00

10 000,00

1 000,00

117 000,00

189 000,00

188 000,00

1 000,00

1 000,00

117 000,00

356 900,00

282 100,00

25 000,00

7 100,00

4 000,00

100 000,00

100 000,00

25 000,00

97 000,00

19 000,00

25 000,00

11 900,00

23 600,00

4 600,00

10 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 5



1100 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 596 661,00 1 586 661,00 614 669,00 971 992,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 644 411,00 644 411,00 58 519,00 585 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 585 892,00 585 892,00 0,00 585 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 58 519,00 58 519,00 58 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 45 000,00 45 000,00 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 826 650,00 817 650,00 551 150,00 266 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 266 500,00 266 500,00 0,00 266 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 551 150,00 551 150,00 551 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 1 600,00 600,00 0,00 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 108 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 000,00 2 555 000,00 0,00

92105 13 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 000,00 2 555 000,00 0,00

1100 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 000,00 2 555 000,00 0,00

92116 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

1600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

613 093,00

275 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Schroniska dla zwierząt

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakłady gospodarki komunalnej

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Pozostała działalność

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

9 000,00

48 500,00

48 500,00

826 650,00

266 500,00

1 596 661,00

58 519,00

36 000,00

644 411,00

585 892,00

15 000,00

40 000,00

5 500,00

5 500,00

15 000,00

45 000,00

5 000,00

551 150,00

10 000,00

600,00

13 000,00

10 000,00

1 600,00

1 000,00

2 663 000,00

2 560 000,00

90 000,00

10 000,00

3 000,00

5 000,00

2 555 000,00

90 000,00

655 000,00

300 000,00

24 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 6



1601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 978,00 199 978,00 0,00

1602 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 322,00 75 322,00 0,00

92605 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

1100 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 207,00 12 207,00 0,00

1601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 471,00 212 471,00 0,00

1602 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 322,00 125 322,00 0,00

12 889 271,00 11 488 204,00 6 628 508,00 4 859 696,00 105 000,00 759 130,00 474 937,00 0,00 62 000,00 12 640 070,00 12 640 070,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

750 21 100,00 21 100,00 20 577,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 21 100,00 21 100,00 20 577,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 523,00 523,00 0,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 20 577,00 20 577,00 20 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 867,00 867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 867,00 867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 867,00 867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 3 401 000,00 245 000,00 222 000,00 23 000,00 0,00 3 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 1 584 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 800 000,00 204 000,00 198 000,00 6 000,00 0,00 1 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 1 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

3 109 915,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Własne razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

wydatki 
jednostek

budżetowych,

 z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

0,00

0,00

0,00 0,00

75 322,00

199 978,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

337 793,00

212 471,00

0,00

0,00

125 322,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Pozostała działalność

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

Administracja publiczna

Rodzina

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

1 800 000,00

24 000,00

6 000,00

1 596 000,00

75 322,00

199 978,00

352 000,00

212 471,00

3 000,00

3 000,00

2 000,00

12 207,00

125 322,00

25 529 341,00

Plan

20 577,00

21 100,00

523,00

3 401 000,00

21 100,00

867,00

867,00

867,00

1 584 000,00

1 560 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 7



1400 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 422 967,00 266 967,00 243 444,00 23 523,00 0,00 3 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 312 238,00 11 755 171,00 6 871 952,00 4 883 219,00 105 000,00 3 915 130,00 474 937,00 0,00 62 000,00 12 640 070,00 12 640 070,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 109 915,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przewodniczacy Rady 

Anna Pietruszkiewicz

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

17 000,00

198 000,00

17 000,00

Zlecone razem: 3 422 967,00

Wydatki ogółem: 28 952 308,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
Symbol
grupy §

Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 555 070,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 555 070,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 58 248,00

Rozbudowa sieci wodociągowej Burbiszki - Żegary, oraz Folwark Berżniki - Wigrańce z budową studni w
Burbiszkach oraz wykonaniem oczyszczalni ścieków przy OSP Bubele w miejscowości Konstantynówka,
gmina Sejny

58 248,00

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 289 868,00

Rozbudowa sieci wodociągowej Burbiszki - Żegary, oraz Folwark Berżniki - Wigrańce z budową studni w
Burbiszkach oraz wykonaniem oczyszczalni ścieków przy OSP Bubele w miejscowości Konstantynówka,
Gmina Sejny

1 289 868,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 206 954,00

Rozbudowa sieci wodociągowej Burbiszki - Żegary, oraz Folwark Berżniki - Wigrańce z budową studni w
Burbiszkach oraz wykonaniem oczyszczalni ścieków przy OSP Bubele w miejscowości Konstantynówka,
Gmina Sejny

1 206 954,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 15 000,00

Założenie klimatyzacji i instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP Żegary 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 860 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 860 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 6 860 000,00

Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Poćkunach, w tm budowa sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Poćkunach, Gmina Sejny

6 860 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 555 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 555 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 555 000,00

Przebudowa i nadbudowa "Domu Kultury" w Berżnikach połączona z zakupem wyposażenia 2 555 000,00

926 Kultura fizyczna 650 000,00

92601 Obiekty sportowe 300 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 24 700,00

Rewitalizacja boiska połączona z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Berżniki 24 700,00

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

199 978,00

Rewitalizacja boiska połączona z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Berżniki 199 978,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

75 322,00

Rewitalizacja boiska połączona z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Berżniki 75 322,00

92695 Obiekty sportowe 350 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 12 207,00

Utworzenie infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej, przeznaczonej na użytek publiczny w miejscowości
Sumowo

12 207,00

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY SEJNY W 2022 ROKU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/189/2021

Rady Gminy Sejny

z dnia 17 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 1



1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

212 471,00

Utworzenie infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej, przeznaczonej na użytek publiczny w miejscowości
Sumowo

212 471,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

125 322,00

Utworzenie infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej, przeznaczonej na użytek publiczny w miejscowości
Sumowo

125 322,00

12 635 070,00

Przewodniczący Rady 

Anna Pietruszkiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 2



Środki z
budżetu

krajowego

Środki z
budżetu UE

1 4 422 595,00 2 043 234,00 2 379 361,00

2022 r. 3 109 915,00 1 407 598,00 1 702 317,00

Fundusz:

Program:

Oś priorytetowa:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: dz. 010 r. 01010 3 809 502,00 1 842 590,00 1 966 912,00

z tego:

2022 r. 2 496 822,00 1 206 954,00 1 289 868,00

Fundusz:

Program:

Oś priorytetowa:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: dz. 926 r. 92601 275 300,00 75 322,00 199 978,00

z tego:

2022 r. 275 300,00 75 322,00 199 978,00

Fundusz:

Program:

Poddziałanie

Nazwa projektu:

Razem wydatki: dz. 926 r. 92695 337 793,00 125 322,00 212 471,00

z tego:

2022 r. 337 793,00 125 322,00 212 471,00

2 1 266 468,00 67 324,00 1 199 144,00

2022 r. 474 937,00 25 247,00 449 690,00

Fundusz:

Program:

Oś priorytetowa:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: dz. 801 r. 80195 1 266 468,00 67 324,00 1 199 144,00

z tego:

2022 r. 474 937,00 25 247,00 449 690,00

5 689 063,00 2 110 558,00 3 578 505,00

2022 r. 3 584 852,00 1 432 845,00 2 152 007,00

OGÓŁEM:

2.1

----------------------

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2021

III: Kompetencje i kwalifikacje

Kompetencje kluczowe i umiejętności uniwersalne bogactwem uczniów ze szkół podstawowych w wiejskiej Gminie Sejny

Wydatki bieżące razem:

Utworzenie infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej, przeznaczonej na użytek publiczny w miejscowości Sumowo

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2021

VIII: INFRASTRUKTURA DLA USŁUG UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

Rewitalizacja boiska połączona z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Berżniki

Europejski Fundusz Morski i Rybacki

Program Operacyjny Rybactwo i Morze (PO RYBY 2014-2020)

Priorytet 4: Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej

L.p.

1.2

1.3

1.1

Projekt

Wydatki majątkowe razem:

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2021

VI. Ochrona środowiska i racjonalne gospodarowanie jego zasobami

Rozbudowa sieci wodociągowej Burbiszki - Żegary oraz Folwark Berżniki - Wigrańce z budową studni w Burbiszkach oraz
wykonaniem oczyszczalni ścieków przy OSP Bubele w miejscowości Konstantynówka, gmina Sejny

Kategoria interwencji funduszy
strukturalnych

Klasyfikacja (dział, rozdział)

Wydatki w okresie
realizacji Projektu
(całkowita wartość

Projektu)

w tym:

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW

POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

W GMINIE SEJNY W 2022 ROKU

Przewodniczący Rady 

Anna Pietruszkiewicz

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/189/2021

Rady Gminy Sejny

z dnia 17 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 1



L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota

8 491 547,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1 289 868,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 808 239,00

3 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 5 393 440,00

0,00

Przychody ogółem:

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych wynika z różnicy nadwyżki roku 2020 w kwocie 9.431.989,79 zł. pomniejszonej o zaangażowanie
nadwyżki w 2021 roku w kwocie 3.537.447,00 zł.
Nie planuje się nadwyżki środków budżetowych, wynikających z rozliczenia w 2021 roku dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. Dochody uzyskane w 2021 roku z ww.
tytułów, jak też nadwyżkę z lat ubiegłych dotyczącą ww. tytułów planuje się wydatkować w 2021 roku.

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SEJNY

W 2022 ROKU

Przewodniczący Rady 

Anna Pietruszkiewicz

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/189/2021

Rady Gminy Sejny

z dnia 17 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej razem

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

92116 Biblioteki 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

754 Bezpieczeństow publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: prezentacja tradycji lokalnych na forum lokalnym i
krajowym;  wspieranie inicjatyw kultywujących pamięć o zasłużonych dla społeczności lokalnych postaciach, miejscach i
wydarzeniach historycznych; działania na rzecz rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego; wspieranie zadań
realizowanych w formie prelekcji, koncertów, wydawnictw i innych wydarzeń o charakterze edukacyjnym.

1200 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: rozwój sportu dzieci, młodzieży i dorosłych w środowisku wiejskim;
organizowanie treningów, zajęć, zawodów i imprez sportowo - rekreacyjnych; uczestnictwo w zawodach sportowych
promujących Gminę Sejny.

JEDNOSTKI  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Biblioteka Publiczna Gminy Sejny w Berżnikach

RAZEM

1200

Rozdział
Symbol
grupy §

Treść

Kwota dotacji

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU GMINY SEJNY W 2022 ROKU

Dział

1200

Ochotnicze straże pożarne Gminy Sejny

Ochotnicze straże pożarne Gminy Sejny

1200 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju ziemi Berżnicko - Zelwiańskiej - Utrzymanie pomostu pływającego przy Gminnym Ośrodku
Kultury w Berżnikach

1200
Ochrona i promocja zdrowia, w tym w zakresie: edukacja prozdrowotna i propagowanie zdrowego trybu życia.

1610

1200

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/189/2021

Rady Gminy Sejny

z dnia 17 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

90 000,00 0,00 20 000,00 110 000,00RAZEM DOTACJE

RAZEM

Przewodniczący Rady 

Anna Pietruszkiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33F0288-B641-40E5-926D-BEE5CFE1783B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 5
	Paragraf 11 Punkt 6

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



